
Самостоен синдикат за здравство, фармација и социјална заштита

  

Ул 12 Ударна бригада 2 а, Работнички дом,
1000 Скопје
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Тел ++ 389 2 3239-733
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sindikatzdravstvo@gmail.com

  

  

 1 / 4

mailto:sindikatzdravstvo@gmail.com


Самостоен синдикат за здравство, фармација и социјална заштита

  претседател Љубиша Каранфиловски    

  почесен претседател д-р Симон Силјановски    
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Самостоен синдикат за здравство, фармација и социјална заштита

  Заменик претседател Александар Велјановски    

  Генерален секретар д-р Васил Радевски    
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Самостоен синдикат за здравство, фармација и социјална заштита

  секретар Гордана Славеска    

  правник Стево Димовски    технички секретар Мира Ивановска          -   Kои сме ние       -  Членство       -  Програмски насоки       -  Статут       -  Финансирање       -  Синдикален фонд со правилник       -  Социјални спогодби     
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